



## PŘÍLOHA 2

### Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3) – Záznam o změně závazku

Označení/číslo původní Smlouvy: <b>Č.j.: 9474/SFDI/310183/22953/2022</b> <b>CES SFDI 47/2022</b> Dílo: <b>Rekonstrukce sídla SFDI II.</b>	Další identifikace (Číslo SO/PS/ číslo Změny): <b>ASR/016(Odsekání fabionů)</b>	Číslo Změnového listu: <b>...016....</b>
Správce stavby (případně Objednatel nad určitý finanční limit) a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu: <b>...016...</b> Objednatel: <b>STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY, IČO: 708 56 508</b> Správce stavby: <b>SDRUŽENÍ REALSTAV+GARNETS+BMS – rekonstrukce budovy SFDI - REALSTAV MB spol. s r.o., IČ: 25685210 (první společník)</b> Zhotovitel: <b>GEOSAN GROUP A.S., IČ: 281 69 522</b>		
<b>Přílohy Změnového listu:</b> (a) popis navrhované práce, která má být vykonána a harmonogram jejího provedení: <b>(viz níže)</b> (b) schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu s Pod-článkem 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení: <b>NEMÁ VLIV NA SMLUVNÍ HARMONOGRAM</b> (c) schválený návrh Zhotovitele na ocenění Variace (rozpis ocenění změn položek): <b>PŘÍLOHA č.1</b>	Paré č.	Příjemce
	1	Objednatel
	2	Správce stavby
	3	Zhotovitel
Iniciátor změny: <b>Zhotovitel</b>		
Popis Změny:		
<b>V prostorách 2. - 4. NP tvoří přechod mezi stěnou a stropem fabion. Pro dodržení světlé výšky místností je nutné v některých místnostech stávající fabiony odbourat, aby mohl být rastr SDK stropní konstrukce osazen v požadované výšce od čisté podlahy těsně pod stropem, což by při zachování fabionu nebylo možné. Tato skutečnost byla zjištěna v rámci geodetického zaměření skutečného stavu budovy.</b>		
Zařazení a posouzení zařazení podle ZZVZ: <b>§222, odst. 6</b>		
Údaje v Kč bez DPH:		
Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
<b>0,00</b>	<b>46.491,53</b>	<b>46.491,53</b>
<b>Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:</b>		
Správce stavby (případně Objednatel nad určitý limit) a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.		
Zhotovitel	Jméno: 	Podpis: 
Správce stavby – technický dozor stavebníka (TDS)	Jméno: 	Podpis: 
Správce stavby	Jméno: 	Podpis: 
Objednatel (kalkulace)	Jméno: Ing. Kamil Štrobl, Ph.D.	Podpis: 
Objednatel	Jméno: Ing. Lucie Bartáková	Podpis: 
		Číslo paré:

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SFDI  
Objekt: ODSEKÁNÍ FABIONU

Objednatel: SFDI  
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.  
Místo: Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, Libeň

Zpracoval: ██████████  
Datum: 27.06.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 46 491,53**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 675,77**

NP1		966032911	Odsekání říms podokenných nebo přesokenních předsazených do 80 mm	m	718,260	62,20	44 675,77
-----	--	-----------	---	---	---------	-------	-----------

URS 2024/01

cena dle čl. 13.1, c)

**997 Přesun sutě 1 815,76**

9	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,149	500,00	574,61
			718,26*(0,04*0,04)/2*2000 objemová hmotnost omítky VPC 2000kg/m3				
10	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,149	300,00	344,76
11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,343	20,00	206,86
12	013	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,149	600,00	689,53

cena dle SoD (pol č 179)

cena dle čl. 13.1, a)

cena dle SoD (pol č 182)

cena dle čl. 13.1, a)

cena dle SoD (pol č 183)

cena dle čl. 13.1, a)

cena dle SoD (pol č 184)

cena dle čl. 13.1, a)

kolize fabionu	výměra	jednotka
2.NP	83,71	bm
3.NP	317,46	bm
4.NP	317,09	bm
<b>celkem</b>	<b>718,26</b>	<b>bm</b>

